‘W ;‘ :{-'J\‘.'il,,uﬁ - f o
rg A R
I ,-'2//’
|4 7
SRS ES !
M

CITTA> DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 247 OGGETTO: Storno fondi dal Cap. 1798.1 al Cap. 1798.4.

Data2 § OTT. 200

Dimostrazione deila Disponibilita dei fondi:

Bilancio 2010 Competenze ; )
’ o M %ﬂ

Capitolo spese per i
Funz. Serv. Interv.
Addi )AZHONIERE CAPO

-------------------------------------------------

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

il Dirigente o Responsabile del ervizio

- (P

..............

Ragusa, i ZZ/ [P?:’ é 1%

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, 22X et J

...........................................................

Per I'assunzione de!l’impegno di spesa, st attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5° della legge 8/6/1990, n° 142, recepito dalla L.R. n® 43/91.

Ragusa, i ' I Responsabile del Servizio Finanziario

L
e
)

...............................................

della sua legittimita.

f,{igusa 22 4p dodg ' SEfFETARIO GENERALE
Y 'R




IL SINDACO

Premesso che:

Al fine di garantire il buon funzionamento deil’impianto di depurazione acque reflue di Marina di
Ragusa, ¢ necessario assicurare gli interventi di manutenzione mediante P’acquisto di
componentistica e quant’altro serve per una efficace depurazione a salvaguardia della salute e
deil’incolumita pubblica, evitando nel contempo di incorrere nei rigori della legge e di conseguenza
danni ail’erario comunale;

A tal fine necessita disporre di un fondo minute spese.

Atteso che, il Cap. 1798.4 “Spese in impianti per il servizio di tutela ambientale” non presenta le
necessarie risorse, occorre procedere allo stomo di € 3.500,00 dai Cap. 1798.1 “Spese gestione
discarica inerti”, di cui non si prevede I’immediato utilizzo at citato Cap. 1798.4;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il
parere di legittimitd espresso dal Segretario Generale nonché I'attestazione della copertura
finanziaria da parte def capo Settore Ragioneria;

Visto P'ast. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza neile materie
indicate neli’art. 15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi Pindirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate

nel sopraceitato art. 15 della L.R. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA

Di procedere ailo storno n° 78 /{ 2 dclla somma di € 3.500,00 dal Cap. 1798.1 “Spese gestione
discarica inerti”, Tit. 01, Funz. 09, Serv. 05, Interv. 03, al Cap. 1798.4 “Spese in impianti per il

servizio di tutela ambientale” Tit. 0§, Funz. 09, Serv. 05, Interv. 03, Bilancio 2010,

IL SIND
(NVello Di, uale)



1l sottoscritto messo comunale attesta che copia alla presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio ....2..7...3]11.2.[119 ........... ~ZDrimo giormo Testivo successivo alla dala diadoziome s, /
La determingzione rimarra affissa fino al ....... 4 G- NOV-- 2640 per quindici giorni consecut 1.

Ragusa, 1i 27,0200,

................................

Certifico che contestualmente al}'affissione all' Albo, la determinaziope & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensiel 3° Comma dell’art. 8 della L.

77 011, 2010

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia
al’ Albo Pretorio per quindici giorni consecu (i

a presente determinazione ¢ rimasta affissa

27‘3“2&10 ........ al o 10 NOY- 20

Ragusa, B ..o L. MESSO COMUNALE

..................................................

Vista I'attestazione del messo comunale, certifico gih,eﬂlﬁ plt[ﬁﬁe inazione, ¢ stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Comune il GIOMMO ......0o il ed & nm affissa per quindici
giorni consecuti¥i decorrenti dal e 2T OTT 208 e

Ragusa, J/ i IL SEGRETARIO GENERALE

....................................................

CITTA’ DI RAGUSA

Per copia conforme da servire per uso amministrativo

Ragusali 27 0T 10

_SEGRETARIO GENERALE

I FUNZICHNARIO C.8)
..... (Gmseppz;eigrdﬁo)




